
 
 

DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES 
AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMIA PERUANA 

ANEXO N° 09 

 
ACTA DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

CAS N° 09-2025-AGN 

 

Posteriormente a la Evaluación Curricular, los resultados son los siguientes: 
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CONDICIÓN 

 
 
 

 
ENTREVISTA 

PERSONAL 

(Fecha y 

Hora) 

1 
POMA CORIS 

MARY KARINA 
40711014 - - - - - NO APTO* - 

 
2 

QUIROZ GÓMEZ 

ANGELITA 

MARIZOL 

 
15851085 

 
7 

 
2 

 
4 

 
3 

 
16 

 
APTO 

08/07/2025 

03:30 p.m. 

3 
QUISPE ZAVALA 

MARIA ELENA 
08610876 - - - - - NO SE PRESENTÓ - 

 
4 

VALDERRAMA 

SARRIA ZOILA 

GLADYS 

 
45454233 

 
5 

 
2 

 
7 

 
4 

 
18 

 
APTO 

08/07/2025 

03:50 p.m. 

* Se aplicó lo dispuesto en el numeral 4.2 del Capítulo IV de las bases del proceso, el cual exige 

que todas las hojas del expediente estén foliadas de forma consecutiva y visible. Al no cumplirse 

esta condición, el expediente fue calificado como “NO APTO". 

De acuerdo con lo establecido en la Ley N.º 31533 y su reglamento, que promueve el empleo de 

jóvenes técnicos y profesionales en el sector público, se precisa que dicha norma no resulta 

aplicable a ninguno de los postulantes, al no cumplir con los criterios establecidos en la misma. 

 Al/los postulante/s declarado/s APTO se les informa que, la siguiente fase de la etapa de la 

evaluación se realizará de conformidad con el cronograma establecido en la convocatoria, 

según el siguiente detalle: 

 
ENTREVISTA VIRTUAL: 
Fecha: 08 de julio de 2025 
Link de Entrevista: https://us02web.zoom.us/j/84535302865 
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